
BOUGE TON INDEX VALGARDE 18T
GOLF DE VALGARDE - 22.11.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FIORE, Jules LE FREGATE PROVENCE 31,4 81 81 27,7

2 2 COTTAREL, Ethan GOLF UP 17,0 83 83 17,0

3 3 REVEST-VEZZOSO, Clément VALGARDE 26,4 85 85 25,5

4 --- CONSTANTIN, Mattheo LE FREGATE PROVENCE 25,3 86 86 24,9

5 --- CONSTANTIN, Hugo LE FREGATE PROVENCE 23,2 87 87 23,6

6 --- GUILLAUME, Gabriel LE FREGATE PROVENCE 20,5 90 90 21,0

7 --- DUCOURTIEUX, Paul VALESCURE 20,0 91 91 20,0

8 --- BOURGAU, Maxime GOLF UP 16,7 93 93 16,7

9 --- SCHLOSSER, Camille LE FREGATE PROVENCE 35,1 108 108 35,1

10 --- BARDIN, Alexandre VALCROS 25,4 FOR FOR 25,4

11 --- VARDON, Milio VALGARDE 34,5 FOR FOR 34,5

12 --- MATTIOLI, Charly VALESCURE 28,1 NJP NJP

13 --- MINI, Adriano VALGARDE 28,1 NJP NJP

Mixte | Score maximum - Net / U10 G, U10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FIORE, Jules LE FREGATE PROVENCE 31,4 58 58 27,7

2 --- CONSTANTIN, Mattheo LE FREGATE PROVENCE 25,3 69 69 24,9

3 --- CONSTANTIN, Hugo LE FREGATE PROVENCE 23,2 72 72 23,6

4 --- COTTAREL, Ethan GOLF UP 17,0 74 74 17,0

5 --- SCHLOSSER, Camille LE FREGATE PROVENCE 35,1 81 81 35,1

6 --- VARDON, Milio VALGARDE 34,5 FOR FOR 34,5

7 --- MATTIOLI, Charly VALESCURE 28,1 NJP NJP

Mixte | Score maximum - Net / U12 G, U12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REVEST-VEZZOSO, Clément VALGARDE 26,4 63 63 25,5

2 --- GUILLAUME, Gabriel LE FREGATE PROVENCE 20,5 74 74 21,0
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3 --- DUCOURTIEUX, Paul VALESCURE 20,0 75 75 20,0

4 --- BARDIN, Alexandre VALCROS 25,4 FOR FOR 25,4

Mixte | Score maximum - Net / U14 G, U14 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOURGAU, Maxime GOLF UP 16,7 79 79 16,7

2 --- MINI, Adriano VALGARDE 28,1 NJP NJP
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Total :  26 joueurs


